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Plani Strategjik dhe Vjetor i
Auditimit te Brendshem

Per Bashkine TROPOJE

Tabela e permbajtjes

1.Pembledhja Ekzekutive
2.Hyrje
3.Misioni | Njesise Publike

4.0bjektivat e Njesise Publike

5.Qellimi i hartimit te Planit Strategjik
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